中优协公〔2019〕01号

关于发布宠物相关标准综合体规范的公告

    “T/CGAPA 001-2019 宠物零食标准综合体团体规范、

T/CGAPA 002-2019 宠物配合饲料（全价宠物食品）标准综

合体团体规范、T/CGAPA 003-2019 宠物营养补充剂标准

综合体团体规范”，经批准，现予以发布。详情请见：

序号 标准编号  标准名称 实施日期

1 T/CGAPA 001-

2019

宠物零食标准综合体团体规范 2019 年 9 月 1

日

2 T/CGAPA 002-

2019

宠物配合饲料（全价宠物食

品）标准综合体团体规范

2019 年 9 月 1

日

3 T/CGAPA 003-

2019

宠物营养补充剂标准综合体团

体规范

2019 年 9 月 1

日

附件：团体综合标准起草单位

中国优质农产品开发服务协会

2019 年 7月 24日

附件：

团体综合标准起草单位

一、T/CGAPA 001-2019 宠物零食标准综合体团体规范

中国优质农产品开发服务协会宠物产业委员会、中国农

业大学、中国农业科学院农业质量标准与检测技术研究所

[国家饲料质量监督检验中心（北京）]、山东农业大学、青

岛农业大学、乖宝宠物食品集团有限责任公司、青岛天地荟

食品有限公司、上海福贝宠物用品有限公司、昆明贝康宠物

医疗保健有限公司、天津朗诺宠物食品有限公司、安贝（北

京）宠物食品有限公司、苏州锦华宠物用品有限公司、北京

京东世纪贸易有限公司、上海万耀企龙展览有限公司、北京

万牧源农业科技有限公司。

二、T/CGAPA 002-2019 宠物配合饲料（全价宠物食品）

标准综合体团体规范

中国优质农产品开发服务协会宠物产业委员会、中国农

业大学、中国农业科学院农业质量标准与检测技术研究所

[国家饲料质量监督检验中心（北京）]、上海福贝宠物用品

有限公司、昆明贝康宠物医疗保健有限公司、华兴宠物食品

有限公司、河北荣喜宠物食品有限公司、乖宝宠物食品集团

有限公司、怀来安贝宠物食品有限公司、斯玛酷（上海）宠

物食品有限公司、上海味它宠物用品有限公司、爱澌克（南

京）贸易有限公司、成都好主人宠物食品有限公司、北京京

东世纪贸易有限公司、上海万耀企龙展览有限公司、南和县

宠物产业促进会、北京万牧源农业科技有限公司。

三、T/CGAPA 003-2019 宠物营养补充剂标准综合体团

体规范

中国优质农产品开发服务协会宠物产业委员会、中国农

业大学、中国农业科学院农业质量标准与检测技术研究所

[国家饲料质量监督检验中心（北京）]、上海宠幸宠物用品

有限公司、深圳市红瑞生物科技有限公司、怀来安贝宠物食

品有限公司、昆明贝康宠物医疗保健有限公司、先牧投资管

理(上海)有限公司、苏州集合维康生物科技有限公司、江苏

联益生物科技有限公司、北京京东世纪贸易有限公司、万耀

企龙展览有限公司、北京万牧源农业科技有限公司。